
ZARZĄDZENIE NR 87/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175; z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, zgodnie 
z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.416.2020 z dnia 1 grudnia 2020 r. oraz nr FB-
I.3111.2.439.2020 z dnia 1 grudnia 2020 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: DA440A63-286C-4ED8-8339-05905CA8401B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 87/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 908 534,93 15 808,00 1 924 342,93 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

32 390,00 -3 216,00 29 174,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

32 390,00 -3 216,00 29 174,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 129 361,00 19 024,00 148 385,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

129 361,00 19 024,00 148 385,00 

Razem: 59 760 134,60 15 808,00 59 775 942,60 

Id: DA440A63-286C-4ED8-8339-05905CA8401B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 87/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 415 115,52 0,00 6 415 115,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 671 250,00 0,00 3 671 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -13 500,00 86 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000,00 13 500,00 83 500,00 

801   Oświata i wychowanie 29 104 954,22 0,00 29 104 954,22 
 80101  Szkoły podstawowe 15 448 704,57 0,00 15 448 704,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 191 500,00 -11 000,00 1 180 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 900,00 -3 000,00 129 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 600,00 4 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 215 600,00 15 900,00 231 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 100,00 4 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 209 280,00 -2 500,00 206 780,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 890,00 -100,00 1 790,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 2 798 780,00 0,00 2 798 780,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 480,00 2 700,00 3 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 630,00 -1 700,00 22 930,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73 700,00 0,00 73 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 1 400,00 12 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 700,00 -1 400,00 300,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

384 998,00 3 800,00 388 798,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 500,00 3 800,00 36 300,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 613 468,00 -3 800,00 609 668,00 

Id: DA440A63-286C-4ED8-8339-05905CA8401B. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 430,00 -14 000,00 402 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 740,00 -2 610,00 7 130,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 780,00 12 810,00 25 590,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

98 310,00 0,00 98 310,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 050,00 -4 100,00 50 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 100,00 8 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 860 333,57 15 808,00 2 876 141,57 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 800,00 -100,00 7 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 -100,00 7 700,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

32 390,00 -3 216,00 29 174,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 390,00 -3 216,00 29 174,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 631 206,00 19 024,00 650 230,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 011,00 8 000,00 437 011,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 150,00 1 400,00 77 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 700,00 200,00 7 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 795,00 3 424,00 15 219,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 100,00 1 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 6 000,00 40 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 500,00 -100,00 2 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 500,00 100,00 19 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 500,00 100,00 19 600,00 

855   Rodzina 359 600,00 0,00 359 600,00 
 85504  Wspieranie rodziny 50 655,00 0,00 50 655,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 600,00 500,00 35 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -500,00 1 500,00 

926   Kultura fizyczna 1 746 500,00 0,00 1 746 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 254 000,00 0,00 254 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 300,00 5 000,00 

Id: DA440A63-286C-4ED8-8339-05905CA8401B. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 200,00 -300,00 27 900,00 
Razem: 70 428 371,08 15 808,00 70 444 179,08 

Id: DA440A63-286C-4ED8-8339-05905CA8401B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 87/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 542 497,00 0,00 542 497,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 538 368,00 0,00 538 368,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 -1 200,00 51 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00 -500,00 5 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 733,00 5 750,00 91 483,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 050,00 -3 500,00 38 550,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -550,00 1 950,00 

855   Rodzina 19 088 940,00 0,00 19 088 940,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 813 373,00 0,00 15 813 373,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 680 010,00 30 000,00 15 710 010,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 910,00 -25 000,00 68 910,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 545,00 -5 000,00 12 545,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 713 768,00 0,00 2 713 768,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 514 120,00 15 500,00 2 529 620,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 -5 300,00 42 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 500,00 -4 500,00 129 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 900,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 -1 100,00 3 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 700,00 -1 700,00 0,00 

Razem: 20 062 416,34 0,00 20 062 416,34 

Id: DA440A63-286C-4ED8-8339-05905CA8401B. Podpisany Strona 1




